CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° l.t 61, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o
Contrato firmado entre esta Casa Legislativa e a. empresa PHILlPS DO
BRASIL LTOA., que tem como objeto atender despesas com implantação de
serviço de gravação de mensagem ativado pela central telefônica da CLDF, de
acordo com as especificações e condições previstas no Projeto Básico, .que
integra o PROCESSO N° 001-00867/01-CLDF.

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor MARCELO DA CUNHA MELLO
REISMAN, matrícula nO 14.112-62, CPF nO 611.445.501-06, Chefe do Setor de
Comunicações Administrativas, EXECUTOR do Contrato em questão, e como
SUBSTITUTO a servidora CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO matrícula nO
13.268-36, CPF nO 606.155.751-52, ocupante do cargo de Auxiliar de
Administração, cabendo aos designados exercerem as atribuições previstas na
Lei nO 8.666, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora nO 042, de 1997, e nas
Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal,
aprovadas pelo Decreto nO 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie
à CLDF por força do Ato nO 020/91, de 10.06.91, da Mesa Diretora, publicado
no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Publique-se e registre-se.

Brasília (DF), J3

Deputado GIM-tl;R
President

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasilia-DF